ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                      АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    	июля   2023 г. №      - па

с. Карпогоры

На предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельных участков с кадастровыми номерами 29:14:140704:149 и 29:14:140704:1179, расположенных в пос. Пинега МО «Пинежское»,   Пинежский район, Архангельской области

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Пинежского муниципального района, Правилам землепользования и застройки муниципального образования  «Пинежское»,  по итогам проведённых 27 июля 2023 года публичных слушаний, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1.Представить разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства для земельных участков с кадастровыми номерами 29:14:14070707:149 и 29:14:140704:1179, расположенных по адресу (местоположение): Архангельская область, Пинежский район, п. Пинега, ул. Первомайская, дом 36, увеличить максимальную допустимую высоту здания от средней планировочной отметки земли примыкающей к зданию до конька здания высотой до 13,2 метров.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пинежского муниципального
района Архангельской области                                                             А.С. Чечулин

[bookmark: _GoBack]